АДМИНИСТРАЦИЯ УРЫВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25 января 2022 года      № 5
 с.Урыв-Покровка
О присвоении адреса земельному участку: РФ, Воронежская область, Острогожский район, село Урыв-Покровка, улица Придонская, 94
В связи с образованием земельного участка, путем перераспределения с муниципальной собственностью, общей площадью 5000 кв. м, и  в  соответствии с п. 21 статьи 14  Федерального закона  от  06 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации».  Постановлением Правительства  РФ  от 19.11.2014 г.  № 1221 «Об утверждении Правил  присвоения, изменения  и аннулирования адресов»,  администрация  Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес земельному участку, полученному  в  результате  образования   земельного участка путем перераспределения с муниципальной собственностью на кадастровом  плане  кадастрового  квартала 36:19:6800015,  общей площадью 5000 кв.м., разрешенное использования земельного участка - для ведения личного подсобного хозяйства: РФ, Воронежская область, Острогожский район, село Урыв-Покровка, улица Придонская, 94.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Урывского сельского поселения                                             Н.В. Деревщиков
Исп. Колпакова Е.И.